อัตราภาษีโดยรวม
อัตราภาษีโดยรวมจะพิจารณาจากภาระภาษีและเงินสมทบภาคบังคับท่ีบริษัทต้องชําระในปี

ท่ีสองของการดําเนินการ โดยภาระภาษีจะถูกทําให้อยู่ในรูปของสัดส่วนร้อยละต่อกําไรเชิงพาณิชย์ ท้ังน้ี
ข้อมูลอัตราภาษีใน ‘Doing Business 2010’ เป็นข้อมูลของปี พ.ศ. 2551 (ค.ศ. 2008) ภาระทางภาษีท้ังหมด